
SÅLD

REF. SIT22777

875 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Sant Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
Sovrum  

3
Badrum  

350m²
Planlösning  

522m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig, modern fastighet med 5 sovrum med ett överflöd
av ljus och en öppen planlösning, belägen på ett upphöjd
läge med panoramautsikt över bergen, bara 5 minuters
bilresa från Sitges. Levereras med hiss, gym och bastu.

Vi går in i denna moderna fastighet på bottenvåningen, där vi hittar ingången med
hiss och dubbelgarage. Ett videointercom-system länkar till gataingången.

På första våningen hittar vi ett sovrum med dubbelsäng för närvarande som gym och
utrustat med bastu. Det finns också ett stort lagringsområde på denna nivå.

På väg upp till andra våningen kommer vi till huvudnattområdet där vi hittar ett stort
sovrum med dubbelsäng med en rymlig terrass, ytterligare två sovrum med
dubbelsäng, ett förråd, en tvättstuga och ett stort familjebadrum med dubbla
handfat.

Upp på tredje våningen finns det en spektakulär öppen planlösning med högt i tak
och fönster från golv till tak. En rymlig lounge leder till en terrass med glasbalkong
och uteservering för sömlöst inomhus- och utomhusliv. Utsikten från terrassen är
spektakulär eftersom fastigheten gränsar till ett naturreservat.

En elegant glaskamin delar lounge och kök / matplats. Det moderna och rymliga
köket har en ö och leder ut till den täckta terrassen där vi hittar en annan
uteservering som leder till trädgården och poolen.

Det finns en utomhusdusch här och fruktträd prickar trädgården som leder ner mot
entrén.

Ett gästbadrum slutför denna nivå.

Övre våningen består av den spektakulära master-sviten. Det stora dubbelrummet
har tillgång till terrassen och utsikt över bergen och poolen, med utsikt över
naturreservatet. Skjutdörrar leder till garderobsområdet och det stora badrummet
med gigantisk regndusch och dubbla handfat, det har också tillgång till terrassen.

Fastigheten är utrustad med bastu samt luftkonditionering och centralvärme överallt.

En anmärkningsvärd högkvalitativ egendom som verkligen utnyttjar det soliga
klimatet och den vackra naturen i Katalonien.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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